Samsung 980

Zusammenfassung
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Artikel
Herstellernummer
EAN

Samsung

120216
MZ-V8V500BW
0887276437231

Samsung 980, 500 GB, M.2, 3100 MB/s

Samsung 980. SSD Speicherkapazitat: 500 GB, SSD-Formfaktor: M.2, Lesegeschwindigkeit: 3100 MB/s, Schreibgeschwindigkeit:

2600 MB/s, Komponente fiir: PC/Laptop

Merkmale

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS)

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur
StoB3fest (in Betrieb)

Energie

Arbeitsspannung
Stromverbrauch (max.)
Stromverbrauch
(durchschnittl.)

84717070

0-70°C
1500 G

33V
59W
43 W

Gewicht und Abmessungen

Breite
Tiefe
Héhe
Gewicht

Merkmale

NVMe Version
Unterstitzte
Sicherheitsalgorithmen
SSD-Formfaktor

SSD Speicherkapazitét
Schnittstelle
Speichertyp

NVMe

Komponente fir
Hardwareverschlisselung
Lesegeschwindigkeit
Schreibgeschwindigkeit

80,2 mm
22,1 mm
2,38 mm

89

1.4
256-bit AES

M.2

500 GB

PCI Express 3.0
V-NAND

Ja

PC/Laptop

Ja

3100 MB/s
2600 MB/s



Zufélliges Lesen (4KB)
Zufalliges Schreiben (4KB)
PCI-Expressschnittstelle Daten-
Lanes

S.M.A.R.T. Unterstltzung
Mittlere Betriebsdauer zwischen
Ausféllen (MTBF)

Preisdnderungen und Irrtimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

400000 IOPS
470000 IOPS
x4

Ja
1500000 h
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